
POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJAS LĒMUMS (KĀDP) 2023/1513 

(2023. gada 19. jūlijs) 

par to, lai pieņemtu trešās valsts ieguldījumu Eiropas Savienības misijā Armēnijā 
(EUMA) (EUMA/2/2023) 

POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 38. panta trešo daļu,

ņemot vērā Padomes Lēmumu (KĀDP) 2023/162 (2023. gada 23. janvāris) par Eiropas Savienības misiju Armēnijā 
(EUMA) (1) un jo īpaši tā 9. panta 3. punktu,

tā kā:

(1) Ievērojot Lēmuma (KĀDP) 2023/162 9. panta 3. punktu, Padome pilnvaroja Politikas un drošības komiteju (PDK) 
pieņemt attiecīgos lēmumus par to, lai pieņemtu trešo valstu piedāvātos ieguldījumus EUMA.

(2) Ņemot vērā civilo operāciju komandiera ieteikumu par Kanādas piedāvāto ieguldījumu EUMA, Kanādas ieguldījums 
būtu jāpieņem un jāuzskata par būtisku,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

1. Kanādas ieguldījums Eiropas Savienības misijā Armēnijā (EUMA) tiek pieņemts un uzskatīts par būtisku.

2. Kanāda ir atbrīvota no finanšu ieguldījumiem EUMA budžetā.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

Briselē, 2023. gada 19. jūlijā

Politikas un drošības komitejas vārdā –
priekšsēdētāja
D. PRONK

(1) OV L 22, 24.1.2023., 29. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 184/32 21.7.2023.  


	Politikas un drošības komitejas Lēmums (KĀDP) 2023/1513 (2023. gada 19. jūlijs) par to, lai pieņemtu trešās valsts ieguldījumu Eiropas Savienības misijā Armēnijā (EUMA) (EUMA/2/2023) 

